
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 09.05.24 5:01:39

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

FENDA F&D T-300X

Cena celkem: 1 790 Kč
 (bez DPH: 1 479 Kč)
Běžná cena: 1 969 Kč
Ušetříte: 179 Kč
Kód zboží: REPFEN1047
Part No.: T-300X
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fenda F&D T-300X

Stylové 2.1 reproduktory s celkovým výkonem 70 W. Na čelním panelu subwooferu se nachází LED podsvícení, které
ozvláštní váš poslech. Hudbu lze přehrávat i přímo z USB médií díky přítomnosti USB portu. Bezdrátový přenos je možný
skrze Bluetooth. Potěší též přítomnost FM rádia. Uživatelský komfort podtrhne dálkové ovládání, které se nachází v
balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 70 W

Připojení: 3,5 mm jack, USB port, Bluetooth

Regulace hlasitosti: ano

Bluetooth: ano

Dosah: až 15 m

NFC: ne

Barva: černá


